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Szkolenie online: 

Podróż służbowa pracownika – skutki składkowe i podatkowe

Terminy i miejsce:

Program

Poruszone zostaną następujące kwestie:

Podróż służbowa pracownika – definicja1.
Polecenie wyjazdu jest konieczne ale czy musi być w formie pisemnej?2.
Podróże pracowników, które nie są „delegacjami”3.
Diety w podróży krajowej i zagranicznej4.
Dieta i wyżywienie pracownika w czasie podróży – konsekwencje podatkowe i przy wyznaczaniu podstawy5.
naliczania składek
Noclegi w podróży a przychód pracownika (PIT i ZUS) i koszt pracodawcy6.
Koszty przejazdów w podróży służbowej pracownika – konsekwencje podatkowe7.
Przerwa w podróży a świadczenia dla pracownika – konsekwencje podatkowe i przy wyznaczaniu podstawy8.
naliczania składek
Biała lista, split payment, płatności gotówką a koszty – zakupy pracodawcy, a zwrot kosztów9.
Wydatki związane z podróżą służbową w walucie obcej a rozliczenia podatkowe.10.

Prelegenci
Radosław Kowalski

Prawnik, doradca podatkowy. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Właściciel Kancelarii Doradztwa Podatkowego, wcześniej prezes CEiD Sp z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego, wcześniej
Kierownik działu windykacji w jednej z największych firm teleinformatycznych (zorganizował ponad trzydziestoosobowy
dział i kierował nim przez pięć lat) windykacją zajmował się na samodzielnych stanowiskach w firmie farmaceutycznej i
budowlanej. Obecnie specjalizuje się w zagadnieniach związanych z podatkami pośrednimi, bezpośrednimi - gospodarczymi
oraz postępowaniem przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi, a także w windykacji należności (w tym
tworzeniem struktur działów windykacji oraz procedur windykacji). 
Autor licznych publikacji z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego, windykacji należności m.in. w "Przeglądzie
Podatkowym", Vademecum Głównego Księgowego, Gazecie Prawnej, Gazecie Podatkowej, Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu,
Inżynier budownictwa.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Rafał Rymkiewicz, tel. +48 516 005 818, rafal.rymkiewicz@wolterskluwer.com


